
Modernizace venkovních pobytových ploch“
MŠ U školské zahrady 8, čp. 486, Praha 8, k.ú. Kobylisy 

Školní družina ZŠ Uškolské zahrady 2, čp. 1030, Praha 8, k.ú.Kobylisy

Dodatek č.l
ke Smlouvě o dílo č.VR 93/2017

uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami podle ust. § 2586 a následujících, 
§ 2623 a následujících Občanského zákoníku 

 (zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů)

Č1.I
SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel

Sídlo :
Doručovací adresa 
Osoby oprávněné jednat
a) ve věcech smluvních :
b) ve věcech technických:
IČ :
DIČ :
Bankovní ústav :
Číslo účtu :
E-mail

Servisní středisko pro správu svěřeného majetku MČ Praha 8,
příspěvková organizace 
U Synagogy 2, Praha 8, PSČ 180 00

(dále jen „objednatel14),

a

1.2. Zhotovitel
Sídlo :
Doručovací adresa :
Osoby oprávněné jednat
a) ve věcech smluvních :
b) ve věcech technických:

Tomáš Sobotka
Nové náměstí 1261/3, 104 00 Praha 10

IČ

DIČ
Bankovní ústav 
Číslo účtu 
E-mail

16239351 
CZ6407272212

(dále jen „zhotovitel44),

uzavírají dle ust. § 2586 a násl. cit. Občanského zákoníku, s přihlédnutím k ust. § 1721 a násl. 
Občanského zákoníku (zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů), tento

dodatek č.l ke smlouvě o dílo:
(dále jen „dodatek'4)

strana 1/3



ČI. II.
Rozšíření předmětu díla

Článek III. Smlouvy se doplňuje o odst. 3.8. v následujícím znění:

Zhotovitel se zavazuje k provedení víceprací na základě požadavku objednatele. Rozsah prací je 
objednatelem písemně potvrzen v oceněném položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí 
tohoto dodatku ě.l ke Smlouvě.

ČI. III.
Změna ceny

Objednatel zaplatí za provedení díla smluvní cenu v pevně sjednané výši: 

Cena dle smlouvy o dílo (fil.VI., odst.6.1 Smlouvy o dílo) bez DPH 

MŠ U Školské zahrady 

Cena dle dodatku ě.l bez DPH 

MŠ U školské zahrady

Cena dle smlouvy o dílo (čl. VI., odst.6.1 Smlouvy o dílo) bez DPH 

ŠD ZŠ U Školské zahrady 

Cena dle dodatku ě.l bez DPH

ŠD ZŠ U Školské zahrady

2.843.517,- Kč 

146.294,- Kč 

1.047.483,- Kč 

8.160,- Kč

Celková cena bez DPH 4.045.454,- Kč

DPH 21% 849.545,34 Kč

Celková cena včetně DPH 4.894.999,34 Kč

(slovy: čtyřimilionyčtyřicetpěttisícčtynstapadesátčtyn korun českých) bez daně z přidané hodnoty. 

(Uvedená cena za dílo je sjednána bez DPH z důvodu tzv. režimu přenesení daňové povinnosti.)

Čl. IV.

Změna doby dokončení díla

Zhotovitel ukončí dílo na základě požadavku objednatele z důvodu souběhu upřednostněných 
dalších stavebních pracích na objektu MŠ (S.E.N.) a dodávce 2 nových herních prvků do
30.11.2018.

Čl. V.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 1 zůstávají beze změny.

strana 2/3



Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každé smluvní straně náleží po dvou 
identických vyhotoveních.

Nedílnou součástí dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 - položkový rozpočet stavebních prací ze dne 23.8.2018

strana 3/3



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY
Kód:

Stavba:

17-316-2
Dostavba dětských hňšť při MŠ a ZŠ U Školské zahrady - Dodatek č. 1

Místo:

Objednatel: Servisní středisko pro správu svěřeného majetku MČ P8
Zhotovitel: Tomáš Sobotka

Kód Objekt

1) Náklady z rozpočtů
SO-01 Hřiště při MŠ U Školské zahrady 

SO-02 Hřiště při družině ZŠ U Školské zahrady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Datum: 23.8. 2018

Projektant:
Zpracovatel:

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Objednavatel Zhotovitel

Strana 1 z I



krycí list rozpočtu

Stavba: Dostavba dětských hřišť při Mš a ZŠ U Školské zahrady

Objekt: SO-01 - Hřiště pn MŠ U Školské zahrady

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 23.8. 2018

Objednatel: Servisní středisko pro správu svěřeného majetku MČ P8 IČ: 00639524
U Synagogy 2, 180 00 Praha 8 DIČ: CZ00639524

Zhotovitel: Tomáš Sobotka IČ: 16239351
Nové náměstí 1261/3, 104 00 Praha 10 DIČ: CZ6407272212

Projektant: IČ: 04779398
Boa Construction s.r.o. DIČ: CZ04779398

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Dostavba dětských hřišť při Mš a ZŠ U Školské zahrady

Objekt: SO-01 - Hřiště při MŠ U Školské zahrady

Místo: Datum:

Objednatel: Servisní středisko pro správu svěřeného majetku MČ Pí Projektant:

Zhotovitel: Tomáš Sobotka Zpracovatel:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
11 - Přípravné a přidružené práce

1 - Zemní práce

2 - Zakládání

5 - Komunikace pozemní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

998 - Přesun hmot

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

23.8. 2018

Boa Construction s.r.o. 
0

Cena celkem [CZK]

Strana 2 z 4



ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

PČ Typ

Dostavba dětských hřišť při Mš a ZŠ U Školské zahrady

SO-01 - Hřiště při MŠ U Školské zahrady

Datum:

Servisní středisko pro správu svěřeného majetku Projektant: 
Tomáš Sobotka Zpracovatel:

23.8. 2018

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 K 101001R06

- Zemní práce

Protokol o odborné technické kontrole ( vstupní 
kontrola po instalaci prvků )

soub
! °r j

1 K 133202011
Hloubeni šachet ručním nebo pneum nářadím v 
soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 
m2 ( nové herní prvky, odkopávka pro zatravň.

, m3

2 K 1133202019
Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním 
nebo pneum nářadím v horninách tř. 3 m3

3 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3

4 K 162701103
Vodorovné přemístěni do 8000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3

5 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3

6 K 171201211
Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na 
skládce (skládkovnéj

2 - Zakládání
I 7

K 275313711
Základové patky z betonu tř. C 20/25 vč. KG 
chrániček DN 250

1
m3

5 - Komunikace pozemní

8 K 564720111 Podklad z kameniva vel 0-32 mm tl. 150 mm m2

8 K 564750R01 Podklad ze štérkodrtě vel. 0-4 mm tl. 30 mm m2

9 K 596211121
Kladeni betonové dlažby ti . 100 mm - pojezdové 
do 3.5 t pl do 50 m2 | vjezd na zahradu | m2

10 M

9

592173051 zatravňovaxcí panely betonové přírodní
60x40x10 cm

- Ostatní konstrukce a práce, bourání

kus

11 M 9360052R7M
Lezecká sestava TIM, výška pádu 1,45m - 
Dřevoartikl DA 3412.01 B vč. dopravy kus

12 K 9360052R5

13 M 9360052R8M

14 K 9360052R7

,Montáž nového herního prvku do připravených 
patek vč. zálivky z C 20/25

i Herní sestava MAX1, výška pádu 0,95m- 
Dřevoartikl DA 1801 01 A1vč dopravy

Montáž nového herního prvku do připravených 
patek vč. zálivky z C 20/25

kus

kus

998 - Přesun hmot
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské 
úpravy vodorovné do 5000 m

15 K 998231311

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
17 K 030001000 Zařízení staveniště

18 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost

19 K 065002000 Mimostaveništni doprava materiálů

20 K 071002000 Provoz investora, třetích osob

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Dostavba dětských hřišť při Mš a ZŠ U Školské zahrady

Objekt: SO-02 - Hřiště při družině ZŠ U Školské zahrady

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 23.8. 2018

Objednatel: Servisní středisko pro správu svěřeného majetku MČ P8 IČ: 00639524
U Synagogy 2, 180 00 Praha 8 DIČ: CZ00639524

Zhotovitel: Tomáš Sobotka IČ: 16239351
Nové náměstí 1261 /3, 104 00 Praha 10 DIČ: CZ6407272212

Projektant: IČ: 04779398
DIČ: CZ04779398

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Daturn a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Dostavba dětských hřišť při Mš a ZŠ U Školské zahrady

Objekt: SO-02 - Hřiště při družině ZŠ U Školské zahrady

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Datum: 23.8. 2018

Servisní středisko pro správu svěřeného majetku MČ Pf Projektant:
Tomáš Sobotka Zpracovatel: 0

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV 
11 - Přípravné a přidružené práce 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

ROZPOČET

Cena celkem [CZK]

Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

PČ Typ

Dostavba dětských hřišť při Mš a ZŠ U Školské zahrady

SO-02 - Hřiště při družině ZŠ U Školské zahrady

Datum:

Servisní středisko pro správu svěřeného majetku Projektant:
Tomáš Sobotka Zpracovatel:

23.8. 2018

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
11 - Přjpravnéa přidružené práce

1 K Í01001R06 Protokol o odborné technické kontrole ( vstupní 
kontrola po instalaci prvků )

soub
°r

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 K 936124113
Opravy a úpravy stávajících herních prvků před 

[Vstupní kontrolou
soub

or

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
65 K 030001000 Zařízení staveniště ■■
66 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost s
67 K 065002000 Mimostaveništni doprava materiálů %
68 K 071002000 Provoz investora, třetích osob %

Strana 2 z 2



krycí list rozpočtu
Stavba: Dostavba dětských hřišť při Mš a ZŠ U Školské zahrady

Objekt: SO-02 - Hřiště při družině ZŠ U Školské zahrady

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 23.8. 2018

Objednatel: Servisní středisko pro správu svěřeného majetku MČ P8 IČ: 00639524
U Synagogy 2, 180 00 Praha 8 DIČ: CZ00639524

Zhotovitel: Tomáš Sobotka IČ: 16239351
Nové náměstí 1261 /3, 104 00 Praha 10 DIČ: CZ6407272212

Projektant: IČ: 04779398
DIČ: CZ04779398

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Strana 1 z 2



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Dostavba dětských hřišť při Mš a ZŠ U Školské zahrady

Objekt: SO-02 - Hřiště při družině ZŠ U Školské zahrady

Místo: Datum: 23.8. 2018

Objednatel:
Zhotovitel:

Servisní středisko pro správu svěřeného majetku MČ Pí Projektant: H

Tomáš Sobotka Zpracovatel: 0

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV 
11 - Přípravné a přidružené práce 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Dostavba dětských hřišť při Mš a ZŠ U Školské zahrady

SO-02 - Hřiště při družině ZŠ U Školské zahrady

Datum:

Servisní středisko pro správu svěřeného majetku Projektant:
Tomáš Sobotka Zpracovatel:

23.8. 2018

PČ Typ Kód

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

11 - Přípravné a |Dřidružené práce

1 K 01001R06
Protokol o odborné technické kontrole ( vstupní j soub 
kontrola po instalaci prvků ) or

__9Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 K ,936124113
Opravy a úpravy stávajících herních prvků před, soub 
vstupní kontrolou or

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
65 K 030001000 Zařízeni staveniště % ' |

66 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost % |

67 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů %
68 K 071002000 Provoz investora, třetích osob % I

Strana 2 z 2


